
BZK.271.2.14.2022 

1 

 

Pniewy, dnia 10 października 2022 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na zadanie pn. „Odbiór, transport i zagospodarowania odpadów komunalnych na terenie 

Gminy Pniewy, na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości niezamieszkałych i 

mieszanych oraz prowadzenie – obsługa i utrzymanie Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych „Polana Recyklingu” przy ul. Strzeleckiej dz. nr 2081”  

w okresie 01.01.2023-31.12.2024. 

 

Kwota brutto, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania wynosi: 

9.200.000,00 zł (dziewięć milionów dwieście tysięcy zł 00/100) tj. 4.600.000,00 zł (cztery 

miliony sześćset tysięcy zł 00/100) rocznie. 

 

Liczba ofert złożonych w postępowaniu: 1 

 

Oferta nr 1. 

Konsorcjum Firm: 

Lider Konsorcjum 

Zakład Utylizacji Odpadów Clean City Sp. z o. o. 

oraz 

Członek konsorcjum 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych TRANS-KOM Sp. z o. o. 

ul. Dąbrowskiego 290 

60-4-6 Poznań 

Oferowana cena brutto: 9.537.048,00 zł  

Oferowany czas realizacji reklamacji: 24 godziny. 

 

Więcej ofert nie złożono.  


